
БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 
 

К У Ш Н А Р Е Н К О  Р А ЙО Н Ы  

М УН И ЦИ П А Л Ь Р А ЙО Н  

Х А К ИМ И Ә Т Е  Б А Ш Л Ы Ғ Ы  
 

 

452230, Кушнаренко ауылы, Октябрь урамы, 69 
Тел. 5-77-60, факс 5-78-66  

 

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН 
 

Г Л А В А  А ДМ И Н И С ТР А Ц И И  

М УН И ЦИ П А Л ЬН О ГО  Р А ЙО Н А 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ  РАЙОН 
 

 

452230, с. Кушнаренково, ул. Октябрьская, 69 
Тел. 5-77-60, факс 5-78-66  

   
   

 

ҠА Р А Р   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 "   "      2019 й.  №      "   "      2019 г.  
  

 

 

 

 

 

 

О формировании перечня земельных участков, предназначенных для однократного 

и бесплатного предоставления в собственность льготной категории граждан г. Уфы на 

территории сельского поселения Кушнаренковский район Республики Башкортостан 

 

Руководствуясь статьей 10 Закона Республики Башкортостан от 5 января 2004 года № 59-

з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», статьей 3.3 

Федерального закона 137-ФЗ от 25.10.2001 года «О введении в действие Земельного кодекса 

РФ», рассмотрев представленные документы, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Сформировать перечень земельных участков, предназначенных для однократного и 

бесплатного предоставления в собственность льготной категории граждан, указанных в статье 

10 Закона Республики Башкортостан от 05.01.2004 года № 59-з «О регулировании 

земельных отношений в Республике Башкортостан»  на территории сельского поселения 

Старокамышлинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики 

Башкортостан согласно приложения № 1. 

 

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы 

администрации муниципального района Кушнаренковский район Иргалиева Т.Ф. 

 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

Кушнаренковский район РБ                               Р.Р. Гизатуллин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение № 1  

к постановлению главы  

администрации  

муниципального района 

Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан  

№ ____ от «____»_________2019 г. 

 

 

Перечень земельных участков, предназначенных для однократного и бесплатного 

предоставления в собственность льготной категории граждан города Уфы, указанных в 

статье 10 Закона Республики Башкортостан от 05.01.2004 года № 59-з «О регулировании 

земельных отношений в Республике Башкортостан» на территории сельского поселения 

Старокамышлинский с/с, с. Старые Камышлы Кушнаренковский район Республики 

Башкортостан с. Старые Камышлы 

 

№ 

п/п 

Кадастровый 

номер 

Адрес земельного участка Площадь 

кв.м. 

1 02:36:140803:434 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. Х. 

Мустаева, д. 47 

1231 

2 02:36:140803:435 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. Х. 

Мустаева, д.49 

1230 

3 02:36:140803:437 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. Х. 

Мустаева, д. 51 

1230 

4 02:36:140803:438 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. Х. 

Мустаева, д. 53 

1230 

5 02:36:140803:439 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. Х. 

Мустаева, д. 55 

1230 

6 02:36:140803:440 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. Х. 

Мустаева, д. 57 

1230 

7 02:36:140803:441 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Новосельская, д. 48 

1230 

8 02:36:140803:442 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Новосельская, д. 50 

1230 

9 02:36:140803:443 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Новосельская, д. 52 

1229 

10 02:36:140803:444 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Новосельская, д. 54 

1230 

11 02:36:140803:445 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Новосельская, д. 56 

1229 

12 02:36:140803:446 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Новосельская, д. 58 

1229 

13 02:36:140803:447 Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 1225 



 3 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Уфимская, д. 1 

14 02:36:140803:448 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Уфимская, д. 3 

1224 

15 02:36:140803:449 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Уфимская, д. 5 

1224 

16 02:36:140803:450 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Уфимская, д. 7 

1224 

17 02:36:140803:451 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Уфимская, д. 9 

1224 

18 02:36:140803:452 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Уфимская, д. 11 

1240 

19 02:36:140803:453 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Садовая, д. 2 

1223 

20 02:36:140803:454 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Садовая, д. 4 

1223 

21 02:36:140803:455 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Садовая, д. 6 

1223 

22 02:36:140803:456 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Садовая, д. 8 

1224 

23 02:36:140803:457 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Садовая, д. 10 

1223 

24 02:36:140803:458 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Садовая, д. 12 

1239 

25 02:36:140803:459 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Садовая, д. 1 

1220 

26 02:36:140803:460 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Садовая, д. 3 

1220 

27 02:36:140803:461 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Садовая, д. 5 

1220 

28 02:36:140803:462 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Садовая, д. 7 

1220 

29 02:36:140803:463 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Садовая, д. 9 

1220 

30 02:36:140803:464 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Садовая, д. 11 

1220 

31 02:36:140803:465 
Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 
1220 



 4 

Садовая, д. 13 

32 02:36:140803:470 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул.  

Новосельская, д. 13 

1231 

33 02:36:140803:507 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Новосельская, д. 15 

1231 

34 02:36:140803:472 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Новосельская, д. 17 

1230 

35 02:36:140803:473 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Новосельская, д. 19 

1231 

36 02:36:140803:474 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Новосельская, д. 21 

1231 

37 02:36:140803:475 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Новосельская, д. 23 

1231 

38 02:36:140803:476 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. Х. 

Мухтарова, д. 14 

1229 

39 02:36:140803:477 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. Х. 

Мухтарова, д. 16 

1229 

40 02:36:140803:478 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. Х. 

Мухтарова, д. 18 

1229 

41 02:36:140803:479 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. Х. 

Мухтарова, д. 20 

1229 

42 02:36:140803:480 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. Х. 

Мухтарова, д. 22 

1229 

43 02:36:140803:481 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул.  Х. 

Мухтарова, д. 24 

1230 

44 02:36:140803:482 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. Х. 

Мухтарова, д. 13 

1231 

45 02:36:140803:483 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. Х. 

Мухтарова, д. 15 

1230 

46 02:36:140803:484 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. Х. 

Мухтарова, д. 17 

1230 

47 02:36:140803:485 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. Х. 

Мухтарова, д. 19 

1230 

48 02:36:140803:486 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. Х. 

Мухтарова, д. 21 

1230 

49 02:36:140803:487 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. Х. 

Мухтарова, д. 23 

1230 



 5 

50 02:36:140803:488 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Архитектурная, д. 14 

1230 

51 02:36:140803:489 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Архитектурная, д. 16 

1229 

52 02:36:140803:490 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Архитектурная, д. 18 

1230 

53 02:36:140803:491 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Архитектурная, д. 20 

1230 

54 02:36:140803:492 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Архитектурная, д. 22 

1229 

55 02:36:140803:493 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Архитектурная, д. 24 

1230 

56 02:36:140803:494 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Архитектурная, д. 13 

1230 

57 02:36:140803:495 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Архитектурная, д. 15 

1231 

58 02:36:140803:496 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Архитектурная, д. 17 

1231 

59 02:36:140803:497 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Архитектурная, д. 19 

1230 

60 02:36:140803:498 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Архитектурная, д. 21 

1230 

61 02:36:140803:499 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Северная, д. 14 

1230 

62 02:36:140803:500 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Северная, д. 16 

1229 

63 02:36:140803:501 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Северная, д. 18 

1229 

64 02:36:140803:502 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Северная, д. 20 

1229 

65 02:36:140803:503 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Северная, д. 22 

1229 

66 02:36:140803:508 
Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы 
1200 

67 02:36:140803:509 
Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы 
1200 

68 02:36:140803:510 
Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы 
1200 

69 02:36:140803:511 Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 1200 



 6 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы  

70 02:36:140803:517 
Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы  
1200 

71 02:36:140803:513 
Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы 
1549 

72 02:36:140803:514 
Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы 
1275 

73 02:36:140803:515 
Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы 
1275 

74 02:36:140803:516 
Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы 
1275 

75 02:36:140803:512 
Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы 
2066 

76 02:36:140803:518 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Архитектурная, з/у 1 

1230 

77 02:36:140803:519 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Архитектурная, з/у 3 

1230 

78 02:36:140803:520 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Архитектурная, з/у 5 

1230 

79 02:36:140803:521 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Архитектурная, з/у 7 

1230 

80 02:36:140803:522 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Архитектурная, з/у 9 

1230 

81 02:36:140803:529 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Архитектурная, з/у 11 

1230 

82 02:36:140803:523 

Российская Федерация, Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский муниципальный район, Сельское 

поселение Старокамышлинский сельсовет, Старые 

Камышлы село, улица Северная, земельный участок 2 

1230 

83 02:36:140803:528 

Российская Федерация, Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский муниципальный район, Сельское 

поселение Старокамышлинский сельсовет, Старые 

Камышлы село, улица Северная, земельный участок 4 

1230 

84 02:36:140803:527 

Российская Федерация, Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский муниципальный район, Сельское 

поселение Старокамышлинский сельсовет, Старые 

Камышлы село, улица Северная, земельный участок 6 

1230 

85 02:36:140803:526 

Российская Федерация, Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский муниципальный район, Сельское 

поселение Старокамышлинский сельсовет, Старые 

Камышлы село, улица Северная, земельный участок 8 

1230 

86 02:36:140803:525 

Российская Федерация, Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский муниципальный район, Сельское 

поселение Старокамышлинский сельсовет, Старые 

Камышлы село, улица Северная, земельный участок 

10 

1230 

87 02:36:140803:524 

Российская Федерация, Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский муниципальный район, Сельское 

поселение Старокамышлинский сельсовет, Старые 

1230 



 7 

Камышлы село, улица Северная, земельный участок 

12 

88 02:36:140803:531 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Рассветная, участок 8 

1201 

89 02:36:140803:554 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Рассветная, участок 10 

1201 

90 02:36:140803:533 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Рассветная, участок 12 

1201 

91 02:36:140803:534 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул.  

Рассветная, участок 14 

1201 

92 02:36:140803:535 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Рассветная, участок 16 

1201 

93 02:36:140803:536 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Рассветная, участок 18 

1201 

94 02:36:140803:537 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Рассветная, участок 20 

1195 

95 02:36:140803:538 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Аграрная, участок 1 

1198 

96 02:36:140803:539 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Аграрная, участок 3 

1199 

97 02:36:140803:540 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Аграрная, участок 5 

1199 

98 02:36:140803:541 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Аграрная, участок 7 

1199 

99 02:36:140803:542 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Аграрная, участок 9 

1199 

100 02:36:140803:543 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Аграрная, участок 11  

1199 

101 02:36:140803:544 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые иКамышлы, ул. 

Аграрная, участок 13 

1180 

102 02:36:140803:545 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Аграрная, участок 2 

1201 

103 02:36:140803:546 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Аграрная, участок 4 

1201 

104 02:36:140803:547 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Аграрная, участок 6 

1201 

105 02:36:140803:548 
Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 
1201 



 8 

Аграрная, участок 8 

106 02:36:140803:549 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Аграрная, участок 10 

1201 

107 02:36:140803:550 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Аграрная, участок 12 

1201 

108 02:36:140803:551 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Аграрная, участок 14 

1164 

109 02:36:140803:552 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Стартовая, участок 1 

1199 

110 02:36:140803:553 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Стартовая, участок 3 

1199 

111 02:36:140803:532 

Республика Башкортостан, р-н Кушнаренковский, c/c 

Старокамышлинский, с Старые Камышлы, ул. 

Стартовая, участок 

1199 

 

 

 

 

Управ. делами          Д.Ф.Мукминов  

 

 


